
KASTAMONU ABDURRAHMANPAŞA LİSESİ 
2025 Yılı Erasmus+ Programı Kapsamında Öğretmen Hareketliliği Faaliyeti 
"Avrupa Birliği tarafından hibelendirilen ve Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen okulumuz, 
Erasmus+ Programı kapsamında yurt dışı öğretmen hareketliliği faaliyeti gerçekleştirecektir. Bu 
faaliyet, öğretmenlerimizin mesleki gelişimlerini desteklemek, uluslararası eğitim deneyimlerini 
artırmak ve yeni eğitim yaklaşımlarını öğrenmelerini sağlamak amacıyla düzenlenmiştir. Kastamonu 
Abdurrahmanpaşa Lisesi, İşbaşı Gözlem Hareketliliği Faaliyeti kapsamında dört (4) öğretmen seçimi 
yapacaktır. Bu ilana yalnızca Kastamonu Abdurrahmanpaşa Lisesi öğretmenlerinin başvuruları kabul 
edilecektir." 
Yurt Dışı Faaliyet Bilgileri: 

• Proje No: 2024-1-TR01-KA122-SCH-000215711 

• Sektör: Okul Eğitimi 
• Faaliyet Türü: İşbaşı Gözlem (Job Shadowing) - Öğretmen 

• Faaliyet Tarihleri: 06.04.2025 – 12.04.2025 

• Katılımcı Sayısı: 4 Öğretmen (Abdurrahmanpaşa Lisesinden) 
• Ev Sahibi Kurum: ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I EKONOICZNYCH, Lubsko, 

Polonya 

• Faaliyete Katılacak Okullar: Abdurrahmanpaşa Lisesi 

Katılımcıların Dikkatine! 
Faaliyete katılmak isteyen öğretmenlerin başvuruları, Turna Portal sistemi üzerinden belirtilen 
tarihlerde alınacaktır. Başvuru süreci 11/11/2024 tarihinde başlayacak ve 22/11/2024 tarihinde sona 
erecektir. Başvuru sırasında öğretmenlerin; başvuru formu ve "Erasmus+ Okul Eğitimi Programı 
kapsamında yapılacak hareketlilik için Öğretmen Seçim Kriterleri" belgesini eksiksiz ve doğru şekilde 
doldurarak, imzalayarak, okul müdürlüğüne veya seçim komisyonuna teslim etmeleri gerekmektedir. 
Başvuru süresi içerisinde eksik belge sunan adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır. Başvurularla 
ilgili daha ayrıntılı bilgiye aşağıdaki iletişim kanallarından veya okul müdürlüğünden ulaşılabilir. 
Bilgilendirme Toplantısı: 
Başvuru sürecine başlamadan önce, okul müdürlüğü tarafından öğretmenlere yönelik süreç hakkında 
ayrıntılı bilgi vermek amacıyla bir bilgilendirme toplantısı düzenlenecektir. Bu toplantıda; başvuru 
süreci, seçim kriterleri, yurt dışı hareketlilik süreci, katılım şartları, ev sahibi kurumda gerçekleştirilecek 
faaliyetler ve konaklama detayları gibi konular ayrıntılı olarak açıklanacaktır. Ayrıca, katılımcıların 
soruları yanıtlanacak ve sürece dair tüm konular netleştirilecektir. Toplantıya katılım, başvuru yapacak 
öğretmenler için önemlidir ve süreci daha iyi anlamalarına yardımcı olacaktır. Okul müdürlükleri, 
toplantı tarihini ve yerini önceden duyurarak tüm adayların katılımını teşvik edecektir. 
Seçim Süreci: 
Başvuru yapacak öğretmenlerin seyahat etmeye herhangi bir engelinin ya da sağlık sorunlarının 
bulunmaması gerekmektedir. Katılımcı seçimleri, aşağıda belirtilen kriterlere göre puanlandırılarak 
belirlenecektir: 
·        Disiplin Durumu: Disiplin cezası almamış olmak. 
·        Yabancı Dil Becerisi: Erasmus+ projelerinde İş Başı Gözlem (Job Shadowing) faaliyetine 
katılım için en az A2 seviyesinde yabancı dil bilgisine sahip olmak. 
·        Teknoloji Kullanımı: Temel bilgisayar bilgisi, Web 2.0 araçları kullanımı ve proje faaliyetlerinde 
tasarım yapabilme yeteneği. 
·        Yaygınlaştırma Katılımı: Faaliyet sonrasında yaygınlaştırma çalışmalarına katılmayı taahhüt 
etmek. 
·        Proje Deneyimi: E-twinning, TÜBİTAK, Teknofest gibi projelerde aktif olarak çalışmak. 
·        Sanatsal, Kültürel veya Sportif Faaliyetler: Bu alanlarda görev almış olmak. 
·        Proje Yönetim Yeteneği: Erasmus+ kalite standartlarına uygun proje yönetme becerisine sahip 
olmak. 
·        Kazanım Aktarımı: Yurt dışı faaliyetlerinde elde ettiği deneyimleri kurumuna aktarabilme 
becerisi. 
Konaklama ve Güvenlik: 
Öğretmenlerin yurt dışında kaldıkları süre boyunca konaklama, yeme-içme, ulaşım ve benzeri tüm 
masraflar, kişisel harcamalar hariç olmak üzere Kastamonu Abdurrahmanpaşa Lisesi Müdürlüğü 
tarafından karşılanacaktır. Yurt dışındaki süreçte, öğretmenlerin sağlık ve güvenlik ihtiyaçları düzenli 
olarak izlenecek ve gerekli durumlarda sağlık sigortası kapsamında destek sağlanacaktır. 
Hareketlilik Faaliyetleri: 



Öğretmenler, yurt dışında kaldıkları süre boyunca, ev sahibi okulda haftanın 5 günü, günlük ortalama 6 
saat süreyle meslektaşlarının derslerine katılarak onları gözlemleyecek; öğretim yöntemleri ve sınıf 
yönetimi uygulamalarını analiz edeceklerdir. Ayrıca, öğretmenler, kendi branşlarına uygun atölye 
çalışmalarına katılacak, işi yaparak/uygulayarak aktif rol alacaklar, farklı öğretim tekniklerini 
deneyimleyecek ve ders içeriklerinin nasıl zenginleştirildiğine dair uygulamalı bilgi edineceklerdir. 
Bunun yanı sıra, okul içi ve dışı etkinliklere aktif olarak katılarak, ev sahibi okulun kültürel ve sosyal 
programlarına dahil olacak ve öğrencilerin farklı etkinliklere nasıl yönlendirildiğini gözlemleyeceklerdir. 
Bu süreç, öğretmenlerin sadece sınıf içi gözlem yapmalarını değil, aynı zamanda okulun genel işleyişi 
ve öğrenci-öğretmen etkileşimi hakkında da kapsamlı bilgi edinmelerine olanak tanıyacaktır. Bu 
program, öğretmenlerin uluslararası deneyim kazanmasına, yenilikçi eğitim yöntemlerini tanımalarına 
ve kendi kurumlarına bu kazanımları aktarmalarına fırsat sunacaktır. Faaliyet süreçleri, ev sahibi 
kurum ve Kastamonu Abdurrahmanpaşa Lisesi Müdürlüğü tarafından düzenli olarak izlenecek ve 
değerlendirilecektir. 
Yabancı Dil Yetkinliği: 
Katılımcının, hareketlilik sırasında birlikte çalışacağı kişilerle tercüman kullanmadan ortak bir dilde 
iletişim kurabilmesi, faaliyetin gereği olarak önemli bir zorunluluktur. Katılımcıların yurt dışındaki 
muhataplarıyla temel seviyede iletişim kurabilmeleri için yabancı dil yeterlilikleri olmalıdır. 
Öğretmenlerin meslektaşlarıyla iletişim kurabilecek seviyede dil yeterliliğine sahip olmaları ön şarttır. 
Bu durum, etkinliğin başarılı bir şekilde yürütülmesi için gereklidir. Böylece katılımcılar, uluslararası 
işbirliğini daha etkili bir şekilde gerçekleştirebilir. 
Yaygınlaştırma Çalışmaları: 
Hareketlilik faaliyetlerine katılan öğretmenlerden, dönüşte edindikleri deneyimleri paylaşmak üzere 
okullarında ve diğer eğitim kurumlarında sunum yapmaları beklenmektedir. Bu sunumlar, proje 
çıktılarının ve kazanımlarının yaygınlaştırılması için büyük önem taşımaktadır. Ayrıca, öğretmenler 
sosyal medya paylaşımları ve yazılı raporlar aracılığıyla faaliyetlerin daha geniş kitlelere 
ulaştırılmasına katkı sağlayacaklardır. 
İletişim Bilgileri: 
Kastamonu Abdurrahmanpaşa Lisesi Müdürlüğü 
Telefon: 03662141065 
E-posta: 964145@meb.k12.tr 

 


